7Boletim Interno n° 384     Dezembo/2014

PORTARIAS DE 3 DE DEZEMBRO DE 2014

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no art. 9° da Lei n° 11.416/2006, e no art. 19 da Resolução n° 22.582/2007,
no exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE n° 309,
de 15 de maio de 2014, e considerando o contido no Procedimento n° 35.576/2014,

N° 725/2014 – RESOLVE conceder promoção funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário/Área Judiciária

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Leila Morais Faria Cunha A5 B6 30.11.2014

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Engenharia

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Eduardo Alencar A5 B6 24.11.2014

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Engenharia Elétrica

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Roberto Carneiro Filho A5 B6 12.11.2014

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Ana Paula Gomes de Morais Soares A5 B6 10.11.2014

Rodrigo de Melo Cortes A5 B6 10.11.2014

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no art. 9° da Lei n° 11.416/2006, e no art. 17 da Resolução n° 22.582/2007,
no exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE n° 309,
de 15 de maio de 2014,  e considerando o contido no Procedimento n° 35.575/2014,

N° 726/2014 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

gabriela.souza
Retângulo

gabriela.souza
Realce

8 Boletim Interno n° 384     Dezembro/2014

Cargo: Analista Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Paula Christina Batista dos Santos C12 C13 29.11.2014

Cargo: Analista Judiciário/Área Judiciária

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Adriana Ramos de Almeida B9 B10 24.11.2014

Gustavo Minucci de Moura Leite B7 B8 5.11.2014

Marco Aurélio Neto B9 B10 23.11.2014

Paulo Cesar Garcia B9 B10 23.11.2014

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Adelson Francisco de Araújo Júnior B6 B7 10.11.2014

Ana Karina de Souza Castro C12 C13 8.11.2014

Celismar Rodrigues da Silva A4 A5 12.11.2014

Elismara Silva Neiva C11 C12 5.11.2014

Flávia Ellery Monteiro Pessoa Weyne B9 B10 23.11.2014

José Cipriano dos Santos Neto C11 C12 11.11.2014

Marcelo Medeiros da Silva A4 A5 3.11.2014

Moisés Lima Mascarenhas C11 C12 28.11.2014

Samantha de Faria França A4 A5 14.11.2014

PORTARIA DE 4 DE DEZEMBRO DE 2014

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 730/2014 – RESOLVE: Art. 1° Designar JULIANA CARNEIRO MUNHOZ COIMBRA,
técnico judiciário, área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Direitos
Políticos, nível FC-6, da Coordenadoria de Fiscalização de Cadastro, da Corregedoria-
Geral Eleitoral, nos dias 4 e 5.12.2014.

Art. 2° Designar ROBERTO FREDERICO TÔGO SANTOS, analista judiciário,
área apoio especializado, análise de sistemas, para substituir o chefe da Seção de

gabriela.souza
Retângulo